
Melsungen-Fulda 2022/2023
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 5  Gruppe Frauen Bezirksliga A

Datum 17.09.2022, Spielbeginn 19:30h  Heimmannschaft TSG Schlitz

Spielort Großsporthalle Gesamtschule  Gastmannschaft TSV Grebenhain

 

Heimmannschaft

TSG Schlitz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Otterbein, Anna - -

3 Völzke, Rieke - - 1

5 Misof, Milina - -

7 Eckhardt, Celine - - 07:28

8 Sendrowski, Jamila - - 39:29

11 Boß, Sina - - 7 3/3 51:54

13 Völzke, Jule - -

16 Cerulli, Giusy - -

19 Petsch, Celina - - 4 1/1 13:51

20 Förster, Anna-Lena - -

25 Misof, Vivien - - 4 14:58

33 Rehberg, Sandrine - - 27:07 28:31

A Mohr, Birte - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 44:12

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Grebenhain
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hübner, Christina - -

2 Greb, Lena - - 8

3 Gärtner, Helena Martina - -

5 Hartmann, Stella - - 25:14

6 Jöckel, Alisa - -

9 Stepien, Julia - - 1 14:25

10 Czerwinka, Wiebke - - 57:47

11 Bloch, Sinja - - 2

12 Götz, Laureen - - 4 2/2 01:20 06:55 53:26

13 Weber, Hannah - - 3

14 Weber, Nadine - - 3 2/2

18 Weinbörner, Fiona - - 1

19 Schneider, Charlotte - - 1 39:29

28 Schmelz, Paula - - 1 13:09

A Alt, Markus - -

B Hintz, Lena - -

C Janisch, Kathrin - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 24:30

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 38:27

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Geis, Andreas - - - - -

Zeitn. Karnoll, Markus - - - - -

Sek. Schmidt, Julian - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Grebenhain

Ergebnis 16:24 (8:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:20 Verwarnung 12 Götz, Laureen

Gast 04:05 0:1 Tor 2 Greb, Lena

Gast 06:55 2 Minuten 12 Götz, Laureen

Heim 07:10 1:1 7m mit Tor 19 Petsch, Celina

Heim 07:28 Verwarnung 7 Eckhardt, Celine

Gast 07:30 1:2 7m mit Tor 14 Weber, Nadine

Gast 08:43 1:3 Tor 19 Schneider, Charlotte

Heim 10:02 2:3 Tor 19 Petsch, Celina

Gast 12:30 2:4 Tor 28 Schmelz, Paula

Gast 13:09 Verwarnung 28 Schmelz, Paula

Heim 13:12 3:4 7m mit Tor 11 Boß, Sina

Heim 13:51 Verwarnung 19 Petsch, Celina

Gast 13:55 3:5 7m mit Tor 12 Götz, Laureen

Gast 14:25 Verwarnung 9 Stepien, Julia

Heim 14:58 2 Minuten 25 Misof, Vivien

Gast 17:20 3:6 Tor 2 Greb, Lena

Heim 19:04 4:6 7m mit Tor 11 Boß, Sina

Gast 20:22 4:7 Tor 2 Greb, Lena

Heim 21:14 5:7 Tor 11 Boß, Sina

Gast 22:55 5:8 Tor 2 Greb, Lena

24:30 Auszeit Gast

Gast 24:46 5:9 Tor 18 Weinbörner, Fiona

Gast 25:14 2 Minuten 5 Hartmann, Stella

Heim 26:42 6:9 Tor 3 Völzke, Rieke

Heim 27:07 Verwarnung 33 Rehberg, Sandrine

Gast 27:15 6:10 7m mit Tor 12 Götz, Laureen

Heim 28:31 2 Minuten 33 Rehberg, Sandrine

Heim 29:02 7:10 Tor 19 Petsch, Celina

Gast 29:17 7:11 Tor 11 Bloch, Sinja

Heim 29:59 8:11 Tor 19 Petsch, Celina

Gast 34:58 8:12 Tor 14 Weber, Nadine

Heim 37:00 9:12 Tor 11 Boß, Sina

Heim 38:06 10:12 Tor 11 Boß, Sina

38:27 Auszeit Gast

Heim 39:29 2 Minuten 8 Sendrowski, Jamila

Gast 39:29 2 Minuten 19 Schneider, Charlotte

Gast 41:26 10:13 Tor 11 Bloch, Sinja

Gast 42:02 10:14 Tor 13 Weber, Hannah

Gast 43:23 10:15 7m mit Tor 14 Weber, Nadine

44:12 Auszeit Heim

Gast 45:37 10:16 Tor 12 Götz, Laureen

Gast 46:24 10:17 Tor 2 Greb, Lena

Gast 47:00 10:18 Tor 2 Greb, Lena

Gast 48:27 10:19 Tor 2 Greb, Lena

Gast 49:58 10:20 Tor 2 Greb, Lena

Heim 50:18 11:20 Tor 25 Misof, Vivien

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 50:47 12:20 Tor 25 Misof, Vivien

Gast 51:02 12:21 Tor 12 Götz, Laureen

Heim 51:54 2 Minuten 11 Boß, Sina

Gast 53:05 12:22 Tor 13 Weber, Hannah

Gast 53:26 2 Minuten 12 Götz, Laureen

Heim 53:58 13:22 Tor 25 Misof, Vivien

Heim 55:00 14:22 Tor 11 Boß, Sina

Gast 55:27 14:23 Tor 9 Stepien, Julia

Gast 56:35 14:24 Tor 13 Weber, Hannah

Gast 57:47 2 Minuten 10 Czerwinka, Wiebke

Heim 57:53 15:24 7m mit Tor 11 Boß, Sina

Heim 58:19 16:24 Tor 25 Misof, Vivien
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